
HDS 5/15 U
Нашата машина за чистење со топла вода под висок притисок H DS 5/15 U импресионира со својот екстремно 
компактен, ергономски софистициран вертикален дизајн, како и со карактеристиките со извонредни перформанси.

Бр. за нарачка 1.064-912.0

■ Компактен, ергономски вертикален дизајн, мотор со воздушно ладење и аксијална пумпа
■ Црево за висок притисок од 10 метри, отвор за детергент
■ EASY!Force Advanced, тројна млазница

Технички податоци
EAN код 4054278139968

Напојување Ph / V / Hz 1 / 230 / 50

Стапка на проток l/h 450

Работен притисок bar / MPa 150 / 15

Температура °C макс.  80

Приклучна моќ kW 2.7

Потрошувачка на масло при цел. оптоварување kg/h 2.4

Резервоар за гориво l 6.5

Боја антрацит
Тежина (со додатоци) kg 78

Тежина со вклучено пакување kg 86,2

Димензии (Д × Ш × В) mm 618 × 618 × 994

Опрема
Пиштол за прскање EASY!Force Advanced

Должина на црево за висок притисок m 10

Цевка за прскање mm 840

Вентил за притисок 
  Вклучено во опсегот на достава.
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Иновативен вертикален дизајн

■ Лесно пренесување преку прагови и 
скалила.

■ Големи тркала за непоплочени површини.

Фин филтер за вода

■ Ефикасна заштита од контаминација на 

пумпата за висок притисок.

■ Лесно се отстранува од надворешната страна.

Компактен дизајн

■ Складирање и транспорт со заштеда на простор.

■ Пумпа и резервоар за гориво што не 

протекуваат при транспорт во хоризонтална 

положба.

■ Идеална и за помали службени возила.
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